GETRANKE
MINERAL

Mineral, Coca-Cola, Rivella, Citro 3d CHF
Apfelschorle, Ice Tea 5dl CHF
1,51 CHF
KURHAUS STAUBI WASSER 3dl CHF
5dl CHF
KAFFEE CREME / ESPRESSO /
CAPPUCCINO / TEE CHF
LATTE MACCHIATO CHF
KAFFEE "GASTHOFLI" CHF
KAFFEE SCHNAPS CHF
Honigkrauter, Krauter, Trasch, Zwetschgen, Kirsch
TEE HOLDRIO CHF
MOSCHT:
Mohl, Suure Moscht, alkoholhaltig 5dl CHF
Mohl, Suure Moscht, alkoholfrei 5dI CHF
Beckenrieder Orangenmost 4,9 dl CHF
ROTWEIN:
Déle AOC Valais Melodie } 1dl CHF
Adrian Mathier 5dl CHF
Diolinoir Barrique 1dl CHF
Weingut zum Rosenberg, Altdorf 7,5 dl CHF
WEISSWEIN:
Tisin Bianco DOC } 1dl CHF
Gialdi Vini SA 5dl CHF
Pinot Grigio 1dl CHF
Weingut zum Rosenberg, Altdorf 7,5 dl CHF
BIER:
Eichhof Lager 33 cl CHF
Stiere Blond 33 cl CHF
Eichhof Alkoholfrei 33 cl CHF
Panaché CHF

4.00
5.00
12.00

3.50
4.50

4.00
5.00
6.00
5.00

5.00

5.50
5.50
5.00

4.50
18.00
7.50
49.00

4.50
18.00
6.00
42.00

4.50
5.50
4.50
4.50



SPEISEN

WURST - PLATTLI MIT BROT
Urnerli / luftgetrocknete Hauswurst

KASE - PLATTLI MIT BROT
Alp Wannelen

WURST- UND KASE - PLATTLI MIT BROT

WIENERLI MIT BROT

SCHWEINSWURSTLI MIT BROT

SUPPE NACH TAGESANGEBOT

GLACE:
Magnum Classic
Rakete

DESSERT NACH TAGESANGEBOT
KAGI-FRETT

Zweifel Pommes-Chips

Fleisch aus Schweizer Produktion

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

9.00

9.00

17.00

7.00

7.00

5.00-6.00

3.50

1.50

3.50 - 5.50

2.00

2.00



